
1
Sp. zn. SpMO 40406/2023-5810

OBJEDNÁVKA
Čj. MO 466301/2023-5810

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jehož jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby: tel. e-mail:

tel. e-mail:

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Agentura služeb, Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice

Poskytovatel: MetroZoom s.r.o.
Se sídlem: Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 – Krč
Zapsaný: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 316425
Zastoupený: Ing. Markem Pavlasem, jednatelem
IČO: 08291501
DIČ: CZ08291501
Datová schránka: xyv8b8s
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1387690951/2700
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

(společně též „smluvní strany“)

Objednáváme u Vás službu:

Zajištění inzerce na reklamních plochách metra (tj. ve vozech, u eskalátorů) na území

hlavního města Prahy za účelem propagace akce Ministerstva obrany ČR s názvem „Armáda

na Náplavce“ v termínu od 16. června 2023 do 30. června 2023 (vše dále jen „služba“).

Objednáváme službu v rozsahu uvedeném v příloze této objednávky („Cenová kalkulace“).

Požadavky na obsah inzerce a grafické podklady předá poskytovateli bez zbytečného

odkladu po účinnosti této objednávky paní

mob.: tel.:

*MOCRX03DAINL*
MOCRX03DAINL



2
Sp. zn. SpMO 40406/2023-5810

Cena: Objednatel a poskytovatel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů dohodli na této ceně za službu.

Celková cena za poskytnutí služby
Cena bez DPH 165.150,00 Kč
Cena vč. 21% DPH 199.832,00 Kč

Celková cena za službu je neměnná, nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytnutím plnění (náklady na tisk i instalaci inzerce apod.). Bližší
rozpis cen služby je uveden v příloze této objednávky.

Termín plnění: od 16. června do 30. června 2023.

Místo plnění: reklamní plochy ve vozech metra a u eskalátorů na území hlavního města Prahy
(blíže viz příloha objednávky)

Práva a povinnosti: Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel má zájem na tom, aby bylo
při poskytování služby přednostně voleno a využíváno environmentálně šetrnější řešení či
postupy, tj. například využívat ekologicky šetrných zařízení a materiálů. Poskytovatel je dále
povinen v rámci poskytnutí služby zajistit legální, férové a genderově vyvážené pracovní
podmínky pro všechny osoby podílející se na poskytování služby. Výše uvedená ustanovení je
poskytovatel povinen dle svých možností zajistit i u svých případných poddodavatelů.

Poskytovatel je dále povinen nejpozději do 22. června 2023 zhotovit a předat paní
e-mail: fotodokumentaci jednotlivých

reklamních ploch. Fotodokumentací se rozumí fotografie, ze kterých bude zřejmé, že došlo
k řádné instalaci reklamy a která umožňuje identifikaci reklamního nosiče.

Daňový doklad (dále jen „faktura“): Právo fakturovat vzniká poskytovateli po řádném
poskytnutí služby. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně
doručit objednateli fakturu na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo objednávky dle číslování objednatele,
c) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
d) objednatele – Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
e) konečného příjemce – VZ 5810,
f) další náležitosti dle potřeby (tj. rozpis poskytnuté služby, celková cena bez a vč. DPH).

Fakturu s rozpisem jednotlivých položek objednávky dle předchozího odstavce poskytovatel
zašle objednateli v listinné podobě v jednom výtisku včetně příslušných příloh na adresu:
Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice
nebo elektronicky na příslušnou emailovou adresu nebo

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na výše uvedenou adresu.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data její splatnosti.
Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury objednatelem. V takovém případě
je stanovena objednateli nová lhůta splatnosti dle předchozího odstavce ode dne doručení
opravené nebo nové faktury.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.



3 
Sp. zn. SpMO 40406/2023-5810 

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět objednávky 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce 
daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za službu ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
Vady a jejich odstranění: Objednatel je povinen uplatnit zjištěné vady poskytované služby 
(zejména neposkytování služby v objednaném rozsahu, poškození nebo jiný zásah do inzerce) 
bez zbytečného dokladu poté, co je zjistil. Poskytovatel je povinen na své náklady zjištěné vady 
neprodleně, nejpozději však do 72 hodin od zjištění, odstranit. V případě prodlení 
s odstraněním vad v uvedené lhůtě je poskytovatel povinen poměrně snížit cenu za poskytnutou 
službu. 

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její 
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí služby ve stanoveném 
termínu nebo nedodržení požadavků objednatele na její obsah.  

Akceptace objednávky: Poskytovatel se zavazuje písemně (elektronicky) potvrdit objednateli 
akceptaci objednávky do dvou (2) pracovních dnů od jejího obdržení. Osobou pověřenou pro 
přijetí akceptace objednávky je Tereza Spurná, spurnat@army.cz. 

Objednatel je povinen uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Plnění nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedené sjednané ceny bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži poskytovatele. 

Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této objednávky. 
Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě o třech (3) stranách. 

Nedílnou součástí této objednávky je její příloha:  
- Cenová kalkulace, počet stran: 1. 

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Ing. Lukáš Kunče 
ředitel Agentury služeb 

 (podepsáno elektronicky) 



Příloha č. 1 "Cenová kalkulace"

Klient: Ministerstvo obrany ČR

Kampaň: Armáda na Náplavce 06B/23

Termín:

Typ dokumentu: Přehled Vaší rezervace

Rezervace do:

OBSAZENOST

Panel B1 (u eskalátorů) mix A B C
A - Rámeček 49 x 49 (vozy metra) A
B - Rámeček 49 x 49 (vozy metra) B
C - B1 ve vozech C

TOTAL

Poznámky:
Ceny jsou bez DPH 187 250 Kč
Z cen nelze poskytnout agenturní provizi či bonusy třetím stranám. 37 450 Kč
Doba reklamní kampaně: 1. - 15.; 16. - 30. v měsíci 149 800 Kč
*Uvedené pokrytí je pouze orientační 15 350 Kč
**Cena tisku se může lišit v návaznosti na počtu motivů 0 Kč
Fotodokumentace - Kampaně do 50 ks = 2 průřezové fotografie 165 150,00 Kč
Fotodokumentace - Kampaně nad 51 ks = 10 průřezových fotografií 199 831,50 Kč

Vysvětlivky pro OBSAZENOST:
volné políčko - plocha je aktuálně volná a v případě zájmu Vám ji můžeme rezervovat

rezervace plocha je rezervována pro jiného klienta - u těchto ploch je možné přiřadit tzv. druhou rezervaci a vyčkat na vyjádření klienta v první rezervaci
PRODÁNO plocha je prodána a není v daném termínu k dispozici

R1 v daném termínu jste v první rezervaci
R2 v daném termínu jste v druhé rezervaci, tudíž je potřeba vyčkat na vyjádření klienta v první rezervaci

B1 u eskalátorů RÁMEČEK 49 x 49 B1 ve vozech

RÁMEČEK 106 x 19 RÁMEČEK 78 x 19

16.06.-30.06.

Pokrytí*
Trasa - produkt Trasa

Způsob

INFORMACE O PLOCHÁCH

Cena

CENOVÉ PODMÍNKY

Ceníková cena / Počet sítí/ Ceníková cena za Cena po slevě / 14 Cena tisku

Stránka 1 z


